
TP 7   9.B  Týdenní plán 22. 2. – 26. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  ČJ F AJ     
   kalkulačka Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

    

ÚT   D  M     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
psací potřeby 

 ŠS, PS     

ST  Aj 
Němcová 

Z  NJ/RJ     

 Posun  ze 
čtvrtku 

Pracovní sešit, 
učebnice, 
mapa ČR,psací 
potřeby, 
mapy.cz 

 NJ - učebnice, 

pracovní sešit, 

školní sešit 

 

    

ČT   AJ PŘ      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 

školní sešit, 

slovníček 

      

PÁ   CH ČJ M     
    ŠS, PS     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Poznám a správně určím významové poměry mezi několikanásobnými větnými členy. Umím správně doplnit do 

slov  bě/ vě/pě. 

 

Obecné instrukce: 

V pondělí si procvičíme významové poměry mezi větnými členy. V pátek budeme opakovat pravopis, konkrétně 

slova s bě/pě/vě. 

Učivo ověříme kvízem, který bude zadán v pátek. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Významové poměry, 
Pravopis bě/pě/vě 

 Ověřovací kvíz 

Povinný, kontrola online 
 
Povinný, k odevzdání 

26.2. pátek 
 
27.2.  

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím řešit rovnice s neznámou ve jmenovateli. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v řešení rovnic s neznámou ve jmenovateli. V pondělí nezapomeňte odevzdat 
úkol zadaný minulý pátek (kdo jste tak neučinil během víkendu). V zadání pro tento týden budou 3 dobrovolné 
úkoly. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Rovnice s neznámou ve 
jmenovateli 2 

 Rovnice s neznámou ve 
jmenovateli - procvičení 

 Rovnice s neznámou ve 
jmenovateli *** 

 Rovnice s neznámou ve 
jmenovateli 3  

 Rovnice pro nadšence 

Povinný, k odevzdání (zveřejním v 
úterý) 
Dobrovolný (zveřejním v úterý) 
 
Dobrovolný (zveřejním v úterý) 
 
Povinný, k odevzdání (zveřejním v 
pátek) 
dobrovolný 

25.2. 
 
26.2. 
 
26.2. 
 
28.2. (neděle!!!) - úkol do konce 
týdne 
26.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vysvětlím použití a princip transformátoru. Dokážu vypočítat počet závitů nebo velikost napětí ze zadaných 
veličin. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině se seznámíme s transformátory a vypočítáme si pár příkladů. Ve středu vás čeká kvíz na 
elektromagnetickou indukci a výpočet frekvence, periody, efektivní hodnoty proudu a napětí u střídavého 
proudu. Před kvízem si budete moci samostatně procvičit v pracovním listu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz indukce a stř. proud 

 Procvičování 

Povinné, k odevzdání 
Dobrovolné, bez odevzdání 

Čtvrtek 25.9. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Jak vypadá krajina v Ústeckém kraji? Prý tu mají Ďáblovu věž, sopky, kostely zde jezdí na kolejích, část kraje 
požírají obrovské stroje a část se stává rájem pro plavce a vodní ptactvo??? 

Obecné instrukce: 



Hledej informace nejen v učebnici, ale hlavně na internetu, mrkni na videa. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Ústecký kraj  Povinné, 1 D. Daňko, T. 

Krčmárová, M. Nepraš, J. 

Pátek, J. Pernička, J. Sobotka, 

D. Šidláková, B. Volfová. 

 do úterý 23.2.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Objasním svými slovy důvody vstupu USA do druhé světové války 

Obecné instrukce: 

Nejprve si zopakujeme téma, kterému jsme se věnovali minulý týden. Přepadení SSSR fašistickým Německem a 
jeho satelitními státy. Pak nás již budou zajímat události, které vedly k zapojení další světové velmoci- USA,  do 
druhé světové války - seznámíte se se základními fakty útoku Japonců na přístav Pearl Harbour a s dalším 
průběhem bojů v Asii a Tichomoří. Během týdne se vám zobrazí na toto téma kvíz v MS Teams.   

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vstup USA do 2.sv.války - 
kvíz MS Teams 

Povinné, k odevzdání 26.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu seznámit ostatní spolužáky s klíčovými informacemi. 

Obecné instrukce: 

Během tohoto týdne budete v online hodině předávat informace o přiřazené mineralogické třídě vašim 
spolužákům. Využít můžete pracovní sešit a informace z minulé hodiny. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26.2. povinný 26.2. 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Znám alespoň 3 zástupce alkanů a charakterizuji vlastnosti těchto chemických sloučenin. Dokážu vytvořit vzorec 
alkanu. 

Obecné instrukce: 

Společně se zaměříme na vlastnosti vybraných alkanů. Dozvíme se, jaké skupenství mají alkany a jejich použití. 
Společně si projdeme také tvorbu názvosloví alkanů. Vyplňte kvíz zaměřený na alkany. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26. 2. Povinný, k odevzdání 26.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím pracovat s textem. Dokážu najít v textu odpovědi na otázky. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se zaměříme na práci s textem a s poslechem, nově získanou slovní zásobu a fráze pak procvičíme v 
mluvení. O online hodinách testuji znalost slovíček a slovní zásoby. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Reading 

 Slovní zásoba 

Povinné, k odevzdání 
povinné 

24. 2. 
26. 2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám správné tvoření a používání minulého času průběhového. Dokážu správně vyhledat požadované 

informace v cizojazyčném textu. 

Obecné instrukce: 



V online hodině se naučíme správně tvořit minulý čas průběhový, natrénujeme jeho používání v praktických 

cvičeních. Budeme se snažit rozvíjet vzájemné učení a spolupráci při řešení zadaných úkolů v párové práci během 

online hodiny.  Zaměříme se na prohloubení slovní zásoby a na správnou výslovnost při práci s cizojazyčným 

textem. Budeme také procvičovat novou slovní zásobu na praktických cvičeních. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Práce s textem  

 Minulý čas průběhový 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání 

23. 2.  

26. 2. 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Tvořím složitější souvětí za pomoci výrazů also, too, in addition, as well 

Obecné instrukce: 

Také tento týden budeme opakovat témata, kterým jsme se věnovali během 3.lekce, na základě dalších textů v 

učebnici a v pracovním sešitě -podmínková souvětí prvního a druhého typu, podmiňovací způsob, zvratná 

zájmena, způsobová slovesa, různé formy varování a rady. Vše si procvičíme pomocí cvičení v pracovním sešitě a 

v učebnici v části lekce Revision. Seznámíme se s další slovní zásobou a také s různými strukturami složitějších 

souvětí, obsahujících výrazy also, too, in addition, as well.  

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Revision – workbook  povinné 26.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Znám pravidla a vytvářím podmínková souvětí prvního a druhého typu. Odpovím na otázky vztahující se k 

probíraným textům. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se ještě stále budeme zabývat procvičováním podmínkových souvětích v textech a čtenářským aktivitám. 

Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a přeložíte si článek v učebnici dle 

zadání. V zadání přikládám také odkazy na dobrovolné procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Geography Povinné 26.2. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím používat slovní zásobu k probíranému tématu a ovládám gramatická pravidla probírané lekce. 

Vyhodnocení/oprava online testu z minulého týdne. 

Obecné instrukce: 

V online hodině budeme dále procvičovat dialogová/konverzační cvičení. Upevníme znalosti časování sloves a 

pořádku slov ve větách. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26. 2. 

 Pracovní list 

Povinné 
Dobrovolné 

26. 2. 2021 
26. 2. 2021 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 
Umím vytvořit tvary budoucího času, vyčasuji sloveso vidět, čekat, fotografovat a použiji ve větách. 

 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat tvarům budoucího času , opakování časování sloves a opakování číslovek. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 



 

 Budoucí čas 

 Slovesa- časování, minulý 

čas 

 Procvičování základní 

slovní zásoby 

Povinné, online hodina, zadání z 
minulého týdne 
Povinné 
povinné 

24.2. 
 
25.2. 
25.2. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu uvést aktuální ohniska napětí ve světě. Charakterizuji jeden vybraný konflikt ve světě (kdo bojuje, s kým, 

proč). 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se podíváme do světa a zjistíme, v jakých oblastech probíhají válečné konflikty. Jeden z nich si 

vyberete a pokusíte se osvětlit, jaké jsou jeho příčiny, průběh a možná řešení této situace. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Globální problémy - 
konflikty 

Písemně, povinně, k odevzdání 

 

Pátek, 26. 2. 2021 


